[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[bookmark: _GoBack]
[image: ]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号　Ｇ－　　　　様式第１号

令和5年度　花壇づくり助成金交付申請書（新規・継続）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年　　月　　　日
　（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
標記の助成金の交付を受けたいので、（公財）仙台市公園緑地協会花壇づくり助成要綱第５条の規定により、
下記のとおり交付を申請いたします。
また、暴力団等との関係を有していないことを誓約します。なお、説明を求められた際には誠実に対応いたします。
捨　印

記
①　申請者
	団　体　名

	代　表　者
	(役職名)　　　　　　　　　　　　(氏名 (フリガナ))　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所　　　〒
　　仙台市　　　　　　区
（携帯℡　　　　　　　　　　　　　　　／自宅℡　　　　　　　　　　／FAX　　　　　　　　　　）

	事務担当者
(※代表者以外の方を必ず記入してください。同一世帯不可です)
	(役職名) 　　　　　　　　　　　(氏名 (フリガナ))

	住所　　　〒
　　仙台市　　　　　　区
（携帯℡　　　　　　　　　　　　　　　／自宅℡　　　　　　　　　　／FAX　　　　　　　　　　）

	資料送付先（どちらかに ✔ 印をつけてください）；　□　代表者　　　　　　□　事務担当者

② 助成金交付申請額

	円

③ 花壇について
	名　　称
	所　在　地
	花壇面積(㎡)

	面　積　合　計　；Ａ　〔面積変更の有無：□なし　□あり〕

整理番号　Ｇ　　　　-
④ 花壇づくりについて　※該当するものに○をつけて下さい。太い枠内は数字を記入してください。
※費用については、年間の予定額を記入してください。
	質問事項
	回  答  欄

	花壇のタイプ
	1．地植え
	2．ﾌﾟﾗﾝﾀｰ花壇

	事業実施期間
；Ｃ
	花壇づくりを　　月頃から開始します⇒実施期間は　　～３月までの　ヶ月（Ｃ）です
（例）６月からスタートする場合⇒実施期間は１０ヶ月　※新規のみ記入

	花壇づくりの時期
	1．春花壇
（早春～初夏）
	2．夏花壇
（初夏～秋）
	3．冬花壇
（秋～初冬）
	4.その他
（　　　　）

	花壇づくりの
費用について
	花苗等購入費；Ｂ
	円

	資材費；Ｄ　※新規のみ記入
	円

	助成金計算式
	　植栽材料費　　　　　　　花壇管理費　　　　　　　　　　 　　　資材費（新規のみ）
（花苗等購入費／2）＋（（面積×300）×（事業実施期間／12）
　（Ｂ円×1/2）　　＋　（Ａ㎡×300円）×（Ｃヶ月／12ヶ月）  ＋　Ｄ　　＝助成額
（花壇管理費と植栽材料費はそれぞれ上限30,000円）　（上限は50,000円）
※花壇管理費は新規の場合は月割りとなります

⑤ 団体役員及び構成員について（構成員名簿）
	NO
	役職名
	氏名
	電話番号(※必須)

	1
	（代表者）

	2
	（副代表者）

	3
	会計

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	　その他、　　　　　  　名

※20歳以上の構成員5名以上(代表者、副代表者、会計含む)及び電話番号を必ず記入ください。
（花壇づくり助成を受ける他の団体の構成員と重複しないこととします）
image6.png
HEE 15 [ & A {5 } BEEE G— |

SHOFE 1B IYBNHEI T HERS TR kit

)

{ RHBZECA } <54 54 108
(AEDIETAERHR BEER HT

SR DBHEDZMAEZIT DT, (AR IS AR ATEE DB BEMEDRDRRE < &Y,

TEEDERYRAE B V=LET,

F=. BOFFLOREFRER L’CL\@L\:&’E’%’*’JL&? B8, FBAE ROV IFEHEE SRV =LE T,

I:IE
IS (R KR ETA

A \/—/ﬂ_’, X BT R =

\l AY) kA9

£z Ak £ RIR &

rx & FFT T 983-0842
WeEF TR X AIH1-3-35

(HETEL090 — 0000 — 0000 BTl 293—3583  FAX 293—-3605)

TLkw A9

4 A& IXER
EEHEYE B T983—-0842

( SR EE LRI (F— 7R }

WET EWF K EHX X X X X X

(HETEL090 — 0000 — 0000 BTl 293—3583  FAX 293—-3605)

/\ DR EDEEFTELAL TS

BERREME(EEOMT ¢ HZEDIT TSN, O RERE ERLE

[@@%ﬂ)?r%’iﬁl:f%“_ﬂjbfdz“éb\(¥Eo(7“%>) ]

D BEEI —
¥ | 3| 210 | 0| o A
@ TEEzDLT
% R T &£ #b TeiEmRE(m)
AR fEEtEl | EEEX REml —3—35 20
. " e /~ \//
AR eEmfl | BEEEX f prathlmEs L. TEA 20 10

|

HIILETIEL TESLY,
TEOFE: THY- 1L ! -
éf(,\f /Egﬁ—d&(;ﬁéb\ XKANT—AREEHLTLDE

Ko)-t‘:_g_o j
m & A A (EEEEOER ML O&hY)

40 30

image7.png
BIERE G—

@ TEEIUZDWNT X343 53020 DT TR, AUVERIFHFEECAL TSN,

MBAISOVTE, FRINTEBEERAL TG,
ElESE] [EFEAR
TEED1 7 (:D‘Wﬁi 2. T54-TEE

FEEHAR C

el XWE AEN SRR
(FDEAMDRE—T HIFE=>KBEL107 A KHROAE

+ AHB3HETD #BC)TY

s 1. 8 (@Eﬁﬁg Q)%ﬁztg 5 zoof
= H

BRSO | g e DB ~7) F 3 ¢ o)
o TEEEEAR B 40, 000

TEEOUVWNERIZD

W\\T EMED MHHRNDASEA

SRR
RERA B

(TEEFEBEAZ 2+ ((EREX300)

TLEEEE

(BAX1/2)

+ |[(Anfx 300 A

(TEEEWEAEATRELY
XILEEIRE SRS AL AENEAYRA_

(e AR BMEEA LR RS

9, FRIICHRETL. SE THRICEEAEK
S ERLESW, FIEDI EELR B AL
B 1ESIRLTESN,

e >EE =
)

® HEREERUEREIZ OV THERERE)

NO e K4 Bahs s CXINA)
(RxE)
1 _é\% & KER 222-220 @
2 (Egﬁff) 2K —BR 222-220 @
3 | A t#EEHEY [ 4hE KER A 090-0022-C @ O @
4 g gnkR | wd BT /
5 | E#HEY ik £ /
5 OO OO 4R L N\
%9 BEALLEDREREL
7 C0 OO | &R BIRR. RFHDHO
: 00 00 K4, BERBETAGLEAL,
9 00 00 \ J
10 OO OO
D, 5 #

%20 Rl LB A SR E(REFE.

BIREE, S5t 80) RUEFEESELT s ALY,

(FEIEYBIRE =T AR DRER B L EEL RN EELET)

image1.png
BIBOVEIE S

S ETNIENaE

(RIS ABRIIFS
SHOSFE CBIODHKEEDCEN

LB TIE MEOVERDSRDOVZIZVVESHEFZEC, BEOH DDIERR 123317
FRESNIRIE DV ZEDBL I WEENZHHEL CHDFET,

ZO—IREL T (RENUEHLBEFINHRE T, EOEIEDAREVSIBZPCTEE
L2 iex: - B2 I D156IC

(c_\ %ﬂ% @_D

HEL. B
Zi=BIRN 9 DI BB D<VBINEZE 12 NscDERDEMLE T,

=
1 XTSREK-XIREIE
ATBOREANCESEEE T IHHE. EATST. FHEZOMOEIECEA IR it
EFO—IBCL T, EEEREL . OoFSEET 250D
XEE M FDBRELE I DEAGIN PBEDZEICEZ I FOBREETAIES!)
B OI(CIEZ (T OBEECEEU B IS EBNE A
XEEDEBEL T, S EROBRNESNDESNEIEE ENFT
2 XX ECHIRNEE
GEFAAL 1 DBEBMRNED)EIESEE ZURLIEY. (EOEEmR)
NS BNRiEB BNk IREEE
e m& B a3
BE RIS w28 “
DIBEFMRE = B KAAELTE) MBED 1,2 3 HAET 57
_ BEmE 1 mdbich EafES
EEEE B 725 “
DEEBEE | @RCOUE 00 3AMHET |
RIS D, BB TEE SO T B ERADTEAC F0ET ., % THC S SR EEn:E
TEFTA. B SR-1TEBERNST ECEES),
DEMBINSC N AGER. THENEE. B, T5059—%),

3 1[31@0)15112 w%@t’ﬁé\
CIEEOBEEDEAICE

g0 ﬁﬁ)@&i%ﬂ%@[(g BBEElEICHRISEIZS), B33
gﬁﬁ/U@—CC/EE<7—é(/\ 'fbia%ien&gé
L. \9328'37—Tbiﬁtb—(aﬁ&)bﬂéiﬁlﬁh_ﬁﬁ@ig

SRDEBLTE
5. tBIEBME/CIAB(EROBZ RO C

TEEDEEE - THIXERT
[T
4 BFEECDUT
BREEICINEISELEIC DUV TS, BlIFEOER-1TBHELEIC DN TIECE ™),
IR EAR ; T
BEOSMILEIBESNE T, FEOFTENIC TSI NI, TEITET DI
EHNFIT DT TEIZTE))

SlERDICHEDEIBIES
| —EmEA M TRERIESLD)

image2.png
5 BIRRDFEN
(BIAPSF5F 11 BE COZIBE COEFEHE I DH5)

[(FEECLDFHE]  (HAICLBFHS] %1
R BEEICIISERNDSEE. AR
| daial ESEICRALTTA
SIS 5 FREET s
oL pemEeREn | g e premes smew
(BEIDD) (BEh. BRENEEX, B —ECEEL ST DT, B
R FIREBRETRIED  TorammonICRBL TESL
== gpr=s )y (ETHERVBREE 1 EOHTY)
Bthx2. 3
TN Fomergon
BIDHFISE 12 BICiRE BNRRE S ThEE B A0 %3
na S TSI, EHCEOTEOSES
| OERAG | o rmmomneE- mmonmny
BIDHACE B 17 Bicd T(CRNET,

6 SRR - BIEDIRAHCDUNT
1)BEEDIRLE. ERXTOCHOESRENZLUET,
258 TIRSEDZWIBRARMD. BINEDIRAHIZER 17 BIECSDT T (FERERH)
%17 BN L BREBDIBS VBB RN GO BE S IRAHDEND N DOET,

[ BRR
1ERFEE. 5T 7 ISENUBEREBMRITIBEN G D, £ CFCEDOZHRENLET,
2IRAOESEL. BEMRERORRES (SFHEIBEZ CTENWEERDET,
(oA OFESE B/ EBEANE =& #& AR
3)BNEDIEEIE. @RS ERHELCDE FICIEE s ATSNICEDZIRBRENE T,
PEINED. IRITIRAFICIDIEG CElifgzi5cL TlZal), (LY —HIATD)
DIBEDOBEFIMNETT, FECE. BACCIARFL T —YDBEEDIMERCTTRIZTV,
5% CIDEHADNY TEATNICEREIZY TSI A,

8 Zhft
BB O<VZPILT HESF. TaeBHFBE \EBL CZal), PILEERB T DUENDIOFET .,
S/, THIDEAFFIEE o T\ OBIRIERENE&EISL TS0\,

CRIBIEZERBLUICIBNE. BIRC CRIRERDIMETI)
T EBARRIC SR AL CIEL VB AIBERI STEB D<DBIRSB R R IS TH#RAEN VoI BBV O— )L,
EEHOTAS. ILETBORIHESEDIZDICHIAE T DEN T, BFIBBsIMUI TORBII ELEEA

<TEEDDEIREE ERIEHT-BIE&HEL >
(NENUEH L EFithhs miREiEE (B3 KIS-fuE)
TO83—-0842 (lem3BwEFXhin1 —3—35
E55:022—293—-3583 FAX:022—293-3605
HP *http/ / www.sendai-park.or.jp/ web/support/make/index.htmi
[MDOALITER —TF LB - 23— TE1B DB

2D BB —3
[FHPRDT 90
—FTEET

image3.png
G— «NOY «HI__{&_ %))

IV R E-
SHMOFE BEEQLSMLYE

1 B &(Z D\ T
JREIEL CHBRICUANSEMNTIBEERBMNOIRFFEREIOEHHANELYET
DT, EHBRMEGBZRODEEREQEBEDFIHICODTELTTEREILY,

fEEH o BAMBELELT

D fEEHREDERAIZDNT WEY, SEEES

BICRTEE DB BEEERT T BICENH > EFRESEEGEESN, B SN RERICTE
HRGEDHEHM BB FIBETESEE AN, ARERRYBRBEELRETE T $5L512LT
(EEW, TDHoLAEZFIATHAE. MEOBREER -2 OTSMOEENR TEEATE
ot ADEHELMKE— BRI E SRS,

@ EOEBERVEEE(CDINT

EHRICTEEROIEEmEEEHRKLTOET,

EEDGEIMUBREFFTRERB LTSN, FRRICEEIEMERETEELA,

F=. MEDOEN, F=RGRTICER Y S5 A%, BERE A FRICHEBRL TS0, Carg
EBLBWMERLHVES )Tz, LD AE (REDGREERETAERE) ~DFRAIHFH
WETY, BFRICEBENHMD LS RICETE TREICEDES, BHEZHHAELETS,

2 T DEAEEEIZDNT
HEREOEEEZBL VD EFOE A ATHIBRE SRR, CREAS AL TRALE
THEWEHELEELY,
HIRAH T Lo T\ BEIAIE, REAFTEDN AT CREFOFHEEHEOLET, BHED
5. HLWHF R EARBELAYET DT, IE—EFAESD, (BERZFAEECRELET)

HEEa (RERIIETmARKMESE MREHER
EEE 293-3583-FAX 293-3605 18 : /KIS - flsE

image4.png
HEEN-@

' M5 FE EEREES EAERLINE —BR
| WATHTREC 3EREDB > BAET > TV, EEBABIE4ABLE, SEEABEOS
e, BEEAEE1 ALOCHEO LET, CEER - RENABOBIET)
HEMBESOBRIC LD, —SEENEBEEENET.

(Em) & DO & %5 {58 & BREL
EAf@ELD ¢ 5 g TILE  ¥1
BoElSHl - 6 B ~TG ) —T—) R
R el ) 2,600 FI/% (40 #5)
/1 ()
/X R N S =r e
SHER [Ty ~Y X T —HILEP
TY, &3H 40~60 cm M—Fa15hH CES) 3,000 3/7 (40 ¥)
FRICIZNFET, 92 CES)
%2 £y =F LY ZFOD (R %2
2EOS\RETY, XSURIH /A
\_ ) RT=P GR)
l (8%) 2,500 /78 (28 #)
1 (BKR)
1 CE&)
A4 INFT R CEE)
“FZFID GRR)
1 (B%)
1 (BKR) 2,900 /58 (28 %)
T =7 a7 a—Tg L /) (:I:Eb/ﬁ\
<, _ !
V7P CES
(Z@E) & DO & %5 {58 & BREL
EBARELD - 10 A g NN Y K (FR)
. . 600 /2w I~ it
B ERSER - 11 B E~T9 /) ) <
(K (3 1) 53 <
- ™~ /] (=)
K3 /NS VRIS 3FR INREY N GES) 2,500 FA/58 (24 &)
Yy FEBDET, Hibk Y= CEE
BHhHE T3ty FME ~— (o
THPALESL, E75 GE8) 2B00R/R G0 L wan
- / [5533 &) 3,000 /58 (40 %)
(@) & DO & %5 {58 & BREL
EBAEL) 2 Ahg INVY— CRB)
BZESHR : SRPE~4BLEE | PAS (BE)
J—2AM—=)b
JILFI—L 2,800 /7 (40 ¥) JU
F—Y— CE&
FoFavn) CES)

image5.png
BRHEFHIONT
(D ERBRICDERER
DRIFELABTEEN NS S

[#R#c ]
K HEERIZS N |

QEELIHLIFE=>HFEXRVLERETHDR (TRSR)
KIEEOEENHDGE. FRICHIEIALTIHEHTIL,

=1

HEROREESR
. EELNDHDIGE
Ll 5 -~ . I
R T AEE TEED eI ERD
(ZEZL) \
HAR R T x EE
FREFS (A3 MR O O O O
iEX — — O —
axatH — — O O
5E = — O —
THAEEEDNEL — O O O
BETOEEH 17858 215 biExa 3iERE

(2)ETHICRELGER
EEHCTROH DB EICIE, —HERAZFONBABYEST DT, +HICTEBLIL,
RNEOHK. WARTH, EROBYSI(T —FOHE)GERERTT |

=2

XAR
=T ORNEE EOEI (RS RES BRL). HE. i
g DBRETYT, MREFERELTRREICH
= ip O SELTLESLY,
BAORR(ET) O < BN RARE)
S HENEZDEL O | mtharnscy, aBesamacm
Ex o DE LT EB TS N bDERIH LTS
CEERE REOEL S . FEAALL S — RO EADIRA SR,
TIFER(E)E O P Pr—
AE ORI s AL EEE. A RO REEEE

BORFADNDIEEERMLESN, BRI
ATY, 9. FHL, HTTLR/RYFL LD,

Q@ FFEEHDO—TFIE Web A0 —Rg BZENHEET, S o
park.or.jp/web/support/make/index.html ] :